№ 3311-па от 15.12.21
Об утверждении перечня главных
администраторов источников

финансирования дефицита бюджета
городского округа Кашира
Московской области

В соответствии со статьей  160.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, введенного в действие Федеральным законом от 31.07.1998г.
№ 145-ФЗ (с учётом изменений и дополнений), Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021г. №1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа Кашира Московской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета городского округа Кашира Московской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
 3.
Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Кашира от 15.11.2021г. № 2966-па «Об утверждении перечня главных администраторов финансирования дефицита  бюджета городского округа Кашира Московской области».
4.  МКУ «Центр обслуживания» городского округа Кашира                (Демина М.Ю.) опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Каширского района» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Кашира  в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации городского округа Кашира.
Исполняющий обязанности Главы
городского округа Кашира

                                           Н.А. Ханин
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа Кашира

от
Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Кашира

	Код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	901

	Администрация городского округа Кашира

	902

	Комитет по управлению имуществом администрации городского округа Кашира

	911

	Финансовое управление администрации городского округа Кашира

	911
	01 02 00 00 04 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации

	911
	01 02 00 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	911
	01 03 01 00 04 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации

	911
	01 03 01 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	913

	Контрольно-Счетная Палата городского округа Кашира

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Кашира, администрирование которых может осуществляться главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета городского округа Кашира в пределах их компетенции

	01 05 02 01 04 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов

	01 05 02 01 04 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов